a Doctores apud Delugo d. 25. sec. 11.  
§. 2. & 3. apud Less. l. 2. c. 20. du. 20. & 22.

Dicast. l. c. tota fere diff. 3 Bartol. à S. Fan-  
gio in Spec. d. 26. à qu. 100.

## TRACTATUS IV.

De circumstantijs restitutionis & con-  
causis &c.

## CAPUT PRIMUM.

De novem circumstantijs restitu-  
tionis.

1. His verbis ex continentur.

Quis? Quid restituet? Cui, Quantum?  
Quomodo? Quando?  
Ordine, quoque loco, quæ causa excusat  
iniquum?

## §. I.

Quis?

P rofecto is restituere tenebitur,  
qui ad id astringitur à justitia de  
qua re in tota hac materia de re-  
stitutione disputatum est; ita sanè. Ve-  
rum, quæ alibi locum commodum  
non habuerunt, hic subijcienda sunt,  
idemque faciendum in singulis propo-  
sitis circumstantijs. In hac ergo prima  
circumstantia docebimus, an restituere  
teneatur pauper fictus? & an religio-  
sus, ære alieno vel furto gravatus.

Pauper fictus.

2. Qui simulata a paupertate acci-  
pit eleemosynam, peccat teneturque  
ad restitutionem; ratio est, quia acci-  
pit sine titulo; cum enim interponat  
fraudem,

Nnn 3